— 1 —

中认协服 〔2015〕252 号

关于转发《国家认监委办公室关于组织 2015 年

第二批认证认可行业标准制（修）订项目申报

工作的通知》的通知

各会员单位：

为充分发挥技术标准对认证认可事业发展的支撑保障作

用，国家认监委将组织开展 2015 年度第二批认证认可行业标准

的申报工作。现将《国家认监委办公室关于组织 2015 年第二批

认证认可行业标准制（修）订项目申报工作的通知》（认办科

[2015]11 号）文件转发你们，请根据你机构认证认可事业需要

及自身发展需求申报，具体申报要求详见附件。

附件：国家认监委办公室关于组织 2015 年第二批认证认可

 — 2 —

行业标准制（修）订项目申报工作的通知

                     中国认证认可协会
                      2015年10月12日

抄送：国家认监委科技标准部，存档（2）。

中国认证认可协会       2015年10月12日印发

国家认证认可监督管理委员会办公室文件

认办科〔⒛15〕 11号

国家认监委办公室关于组织 201s年

第二批认证认可行业标准制 (修 )订项目

申报工作的通知

各有关单位:

为充分发挥技术标准对认证认可事业发展的支撑保障作用,根据

年度重点工作安排,我委现组织开展⒛15年度第二批认证认可行业

标准 (以下简称认标)的 申报工作,现将有关事项通知如下:

-、 申报范围

认证认可领域各类技术要求均可申报(产品标准除外 )。 各从业

机构可根据认证认可事业需要及自身发展需求申报。

二、申报要求

1.项 目申报单位应具各完成标准项目所需的技术力量,并在人、

财、物等方面能够提供必要的支持。

2.申 报的项目应在2年内完成起草工作。

三、申报方式

本次认标申报工作采用网络和纸面相结合的方式进行,具体操

作如下:

1.网 络申报

申报单位请登陆认证认可行业标准管理信息系统 (域名:  ~
http://cas。 cnca。cn,以下简称认标系统),填报《认证认可行业标准

制定项目计划建议书》(格式见附件1)和标准草案。标准草案应能

反映标准的基本结构和主要内容。认标系统的使用说明请参看《认

证认可行业标准管理信
`急
系统用户填报手册X请从认标系统自行下

载学习)。

请各申报单位于zO15年 10月 15日 前通过认标系统完成申报。

2.纸面申报

申报单位须报送以下申请材料:

(1)《认证认可行业标准制定项目计划建议书》,每个项目填写

一份。

(2)《认证认可行业标准计划项目申报汇
`总
表》(见附件 2),

每个单位填写一份,已立项的省部级科研课题拟输出的标准请在各

注中注明课题来源及编号。

(3)标准草案应能反映标准的基本结构和主要内容。

(4)请各单位于zO15年 10月 15日 前以公文形式将上述材料

寄送联系人,同 时发送电子文本至联系人邮箱。

— 2—

阻

壑
′

四、联系人

l。认标申报纸面材料寄送

联系人:中 国认证认可协会技术标准部 李 爽

通讯地址:北京市朝阳区朝外大街甲10号 中认大厦 (10OO⒛
)

珥走勇氐哇L话 : 010-65994435、  82260840

E-mail:lis@ccaa。 Org。cn;RZRKHB@1⒛。∞ml同 时发送)

2.认标系统应用咨询

联系人:罗杰

联系电话:1391∞64411

E-mail:lu四诒~01@dhcc。 ∞m。cn

附件:1。 认证认可行业标准制定项目计划建议书

2。 认证认可行业标准计划项目申报汇总表

(此件公开发布 )

-3—

附件 1

认证认可行业标准制修订计划项目建议书

(哂戈彳亍)

一、基本信
`憝

项目名称 标准分类
| ∶銎罱∶缰霉

专业类别 口管理体系认证、□服务认证、□产品认证、□检验检测

制 (修 )订 □制定 □修订 代替的标准号

与国际标准和国外

先进标准一致性程

度情况

彐等同

彐修改

□非等效

标准号

英文名称

中文名称

有关说明

项目负责单位 (盖章 )

项目负责人
(签名)

年 月 日

项目负责人

联系方式

办公电话

传真

移动电话

电子邮箱

项目预计完成时间 年 月 日

-5—

单位 姓名 职射职称 任务、分工

七、经费预算

科 目 金额 (万元 )

-6—

〓<畔幂

僻垭
U^删m阝△靼幂斜媵爿
t口`H`

只瓣删犁̌卅
Ν廿軎

制婶

⌒葵槊镍舆、甲

举岵讧
'甲

不谂睽 '甲

不账懋哪靶ˇ

冢粼爿舯

叵古
<炽举

⌒卟婴鉴恶恧胆ˇ
世

鉴坩巛女皿筲世

鉴鉴回双胀睁蚁

⌒卟蟪群驿哐

恻鉴恧ˇ筇鄹彤、恻

艹点喇琪玄睁蚁

搀蝉皿督巾蚊
H

N
∞

寸
⒄

to

—
7—

抄送Ⅱ本委:委领导(夫宁、办/Ak室 、法律部

`∶实验室部、:国际部、财务部,i存档(zl。

认可部、认证部、注册部、

国家认监委办公室  ∷ 2015+9'闰 1⒌ 日印发

-8—